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 To dobra zmiana dla tarnowskiej komunikacji, która chce się rozwijać i właśnie
to robi – mówił podczas konferencji prezydent Tarnowa, Jakub Kwaśny.

Zakupione autobusy będą fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż
w 2025 roku. Do użytkowania zostanie wprowadzonych 17 autobusów
elektrycznych wraz z instalacją ich ładowania (dziewięć dwustanowiskowych
stacji ładowania oraz jedna mobilna ładowarka). Dodatkowo 70 pracowników
(60 kierowców i 10 pracowników zaplecza technicznego) zostanie
przeszkolonych z ich obsługi.

Pojazdy będą niskopodłogowe (dostosowane do osób z niepełnosprawnością),
dwunastometrowe typu maxi, które pomieszczą około 70 pasażerów. Mają być
też zeroemisyjne, z pełnym nowoczesnym wyposażeniem. – Te autobusy to nie
jest nasze ostatnie słowo, mierzymy już w autobusy wodorowe. W połowie
przyszłego roku, w ramach testu, jeden z nich będzie jeździł po ulicach Tarnowa
– dodał Robert Pacana, prezes tarnowskiego MPK.

Projekt będzie realizowany etapami. Pierwszy autobus pojawić się ma                   
w grudniu 2025 roku, a kolejne na początku 2026 roku.

Koszt autobusów ze stacjami wynosi ponad 67 mln, z czego spółka otrzymała
finansowanie w wysokości 54,6 mln zł (ponad 51 mln z KPO i pożyczka 3,5 mln                 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej).
Dodatkowo w styczniu 2025 roku spółka wraz z Powiatowym Urzędem Pracy                 
w Tarnowie ruszy z kampanią „Zostań kierowcą”, która będzie współfinansować
koszty kursu na prawo jazdy kat. D.

ELEKTRYCZNE AUTOBUSY 
W TARNOWIE
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Tarnowie zakupi 17 autobusów
elektrycznych i stacje do ich ładowania. Większość kwoty na ten cel otrzyma
z Krajowego Planu Odbudowy. Spółka poszukiwać będzie też nowych
kierowców.



Ideą konkursu jest wyłonienie i nagrodzenie najbardziej interesujących,
nowatorskich i przyjaznych dla turysty goszczącego w Małopolsce miejsc, ofert                   
i produktów turystycznych.

Wszyscy laureaci oraz wyróżnieni w konkursie zostaną objęci kampanią
promocyjną realizowaną w przyszłym roku przez Małopolską Organizację
Turystyczną.
Konkurs organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego                   
we współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną.

MASZKARONKI TURYSTYCZNYM
SKARBEM MAŁOPOLSKI
Tarnów otrzymał wyróżnienie za Tarnowski Szlak Maszkaronów w konkursie
„Turystyczne Skarby Małopolski" w kategorii „Najciekawszy szlak
turystyczny”. Nagrodę w Krakowskim Salonie Ekonomicznym Narodowego
Banku Polskiego odebrała Maria Zawada-Bilik, dyrektorka Wydziału Kultury,
Promocji i Turystyki, inicjatorka.



Porozumienie zostało podpisane w siedzibie Grupy Azoty S.A. przez prezydenta
miasta Tarnowa Jakuba Kwaśnego oraz prezesa zarządu Grupy Azoty S.A.
Adama Leszkiewicza i wiceprezesa zarządu Grupy Azoty S.A. Andrzeja
Skolmowskiego.

W ramach podpisanego porozumienia, strony zadeklarowały, że zależne od
nich spółki, zajmujące się gospodarką odpadową, jak np. Grupa Azoty
Jednostka Ratownictwa Chemicznego, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej będą dążyć do zacieśnienia współpracy w zakresie pozyskania,
segregacji, przetwarzania i składowania odpadów komunalnych. Możliwe
będzie ewentualne wykorzystanie gospodarcze posiadanych aktywów tych
podmiotów oraz lokowanie inwestycji na ich majątku.

GRUPA AZOTY I MIASTO TARNÓW PODPISAŁY
POROZUMIENIE STRATEGICZNE
Podpisane porozumienie oznacza powrót do koncepcji z 2013 r., zakładającej
efektywne współdziałanie między tarnowskimi zakładami a magistratem.
Strony planują współpracę m.in. w obszarze gospodarki, rozwoju
infrastruktury, polityki społecznej, kultury, nauki oraz środowiska
naturalnego.



– Wspólnie z panem prezydentem określiliśmy kluczowe obszary przyszłej
współpracy. Pomimo tego, że wdrażamy obecnie w całej Grupie Kapitałowej
działania naprawcze i w związku z tym musieliśmy zrezygnować ze wszelkich
aktywności sponsoringowych, nadal dostrzegamy bardzo duży potencjał w
zakresie wzajemnego wspierania najważniejszych projektów. Wracamy do
założeń porozumienia z 2013 r., kiedy współpraca pomiędzy tarnowskimi
zakładami Grupy, a magistratem przynosiła wzajemne korzyści dla obu stron –
powiedział Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. Adam Leszkiewicz.

W ramach porozumienia, Grupa zadeklarowała m.in. wolę długookresowego
wsparcia dla przedsięwzięć społecznych organizowanych na terenie Tarnowa.
Spółka będzie kontynuować współpracę z instytucjami edukacyjnymi
zlokalizowanymi na terenie miasta, w tym organizowanie staży i praktyk
uczniowskich, studenckich i dyplomowych, patronowanie konkursowym czy
olimpiadom tematycznym.

Z kolei miasto Tarnów będzie m.in. konsultować z Grupą Azoty projekty i plany
strategiczne oraz rozwojowe mogące oddziaływać na działalność Grupy oraz
jej spółek zależnych. Możliwa będzie również reklama potencjału
gospodarczego Grupy Azoty i Grupy Kapitałowej na terenie Tarnowa i poza
obszarem miasta. Tarnowskie zakłady będą informowane o ogłaszanych
przetargach na prace inwestycyjne, modernizacyjne, badawcze, laboratoryjne i
projektowe, których wykonawcą mogą być podmioty Grupy Kapitałowej Grupa
Azoty.

– Grupa Azoty jest jednym ze strategicznych przedsiębiorstw w regionie, a jej
historia jest nieodłącznym elementem Tarnowa. Wzajemna współpraca jest
istotnym kierunkiem, ponieważ gdy dobrze dzieje się w Azotach, dobrze się
dzieje w Tarnowie. Mamy nadzieję na wzmacnianie i budowanie współpracy w
najbliższych latach – powiedział prezydent miasta Tarnowa Jakub Kwaśny.
Szczegółowe działania we wskazanych obszarach będą określane odrębnymi
porozumieniami lub umowami.



Licencje uprawniające do startu dostały wszystkie kluby, które w przyszłym roku
występować będą na zapleczu PGE Ekstraligi. W przypadku Cellfast Wilków
Krosno i Fogo Unii Leszno są to licencje warunkowe, pozostałe pięć klubów:
H.Skrzydlewska Orzeł Łódź, Arged Malesa Ostrów Wielkopolski,
#OrzechowaOsada PSŻ Poznań, Abramczyk Polonia Bydgoszcz i Texom Stal
Rzeszów, otrzymało natomiast licencje warunkowe z odstępstwem.

Zespół ds. Licencji Ligowych odmówił przyznania licencji dwóm ekipom z
Krajowej Ligi Żużlowej: Kolejarzowi Opole i Polonii Piła. Obu klubom przysługuje
teraz odwołanie do Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku
Motorowego.

Jeżdżąca w PGE Ekstralidze, ekipa ebut.pl Stali Gorzów, podobnie jak „Jaskółki”
otrzymała natomiast licencję nadzorowaną.

AUTONA UNIA Z LICENCJĄ NA PRZYSZŁY
ROK
Zespół ds. Licencji Ligowych w Sporcie Żużlowym ogłosił decyzję w sprawie
przyznania licencji na przyszły rok. Autona Unia Tarnów otrzymała licencję
nadzorowaną na starty w Metalkas 2. Ekstralidze.



Zadaniem uczestników mają było wykonanie ciekawego kadru tarnowskiej
starówki. Istotne było również to, by uchwycić nieoczywiste zakątki tej części
miasta.

Prace oceniała komisja w składzie: Adrian Dzierwa, Artur Gawle,                   
Ewa Kropiowska, Ryszard Lis, Filip Socha oraz Grzegorz Mazur. Do konkursu
zgłosiło się kilkadziesiąt osób. Przyznano nagrody i wyróżnienia w dwóch
kategoriach wiekowych – do lat 18 i powyżej 18 roku życia. Zdaniem komisji
najlepsze prace w trzeciej edycji należały do Dominiki Pikusy oraz Marka
Cieszkowskiego. Przyznano też nagrodę specjalną Rady Osiedla „Starówka",
którą otrzymała Natalia Drygaś.

Organizatorem konkursu było Tarnowskie Centrum Kultury na wniosek Rady
Osiedla Nr 1 „Starówka. Partnerem zaś Zespół Szkół Ogólnokształcących                   
i Technicznych im. Jana Szczepanika w Tarnowie.

LAUREACI KONKURSU MIGAWKI
STARÓWKI
Znamy laureatów konkursu Migawki Starówki. Prace oceniano w dwóch
kategoriach wiekowych, a dla zwycięzców przygotowano dyplomy i nagrody
pieniężne.



Lista nagrodzonych:
w kategorii do 18 lat

I miejsce: Dominika Pikusa

II miejsce: Martyna Szynal 

III miejsce: Tymoteusz Chomentowski

wyróżnienia: Michał Aksamit, Tymoteusz Chomentowski, Aneta Lelek,                
Zbigniew Chłopecki, Karol Madeja

w kategorii powyżej 18 lat

I miejsce: Marek Cieszkowski

II miejsce: Bartłomiej Bodzek

III miejsce: Kacper Wielgus

wyróżnienia: Maria Strzesak, Daria Kawa, Waldemar Papuga, Agata Łabędź,
Klaudia Kmiecik

Nagroda specjalna Rady Osiedla „Starówka" – Natalia Drygaś



Nowe domy zyskało sześć psów i cztery koty, większość zwierzaków zostanie              
w nich na stałe. – Byliśmy nastawieni na tymczasowe adopcje, bo taka była
idea akcji, ale bardzo nas ucieszyła chęć przygarnięcia zwierzaka na stałe –
mówi kierowniczka tarnowskiego azylu, Joanna Kurek. Dodatkowo kilka osób
dalej zastanawia się nad adopcją spotkanych w weekend zwierzaków, więc ta
liczba może się zwiększyć z dziesięciu do kilkunastu.

Warto pamiętać, że w okresie zimowym, nawet po zakończeniu akcji, można
podejść i przygarnąć tymczasowo zwierzaka na zimę. – Ten okres jest
wyjątkowo dla nich trudny. Mimo naszych starań schronisko nie jest wtedy               
w stanie zapewnić zwierzętom wszystkich potrzeb, zwłaszcza tym, które bardzo
potrzebują człowieka – dodaje kierowniczka.

Placówka otrzymała także kilkaset kilogramów karmy, obroże, smycze, zabawki,
miski i inne produkty potrzebne podopiecznym azylu. Zebrała je siłownia UNIT 37
w ramach dodatkowej akcji.

Aktualnie w azylu znajduje się około 100 psów i siedem kotów, które są dostępne
do adopcji. Mieszkające tam zwierzęta są odrobaczone, chipowane, szczepione
i sterylizowane.

PSY I KOTY W NOWYCH DOMACH
Dziesięć zwierzaków z tarnowskiego azylu zyskało nowy dom. Dodatkowo
aktualni lokatorzy placówki otrzymali kilkaset kilogramów karmy ze zbiórki.
Tak można podsumować wstępnie weekendową akcję „Adoptuj PSYjaciela”.



Druga Wigilia Tarnowska Towarzystwa Dobrego Smaku odbędzie się na
tarnowskim Rynku 21 grudnia w sobotę w godzinach 16.00-20.00. Tarnowianie
będą mogli bezpłatnie posmakować lokalnych smakołyków, kupić produkty na
wigilijny i świąteczny stół, wspólnie pokolędować.

– Skomponowaliśmy poczęstunek opierając się na naszych lokalnych
produktach. Po pierwsze dlatego, że są niepowtarzalnie smaczne, zrobione                 
z szacunkiem i poszanowaniem tradycji. Po drugie, chcemy pokazywać
kulinarne bogactwo Tarnowa i regionu – mówi Paweł Piszczek.

Do degustacji każdy z lokalnych producentów przygotuje po kilkaset porcji.
Będzie m.in. chałka ze słodkimi dodatkami od Bochny Bachny, puchaty sernik
od Baby Jagły, andruty z miodem z Pasieki Towarowej Prosto z Ula, wędzone
śliwki zawinięte w boczek i grillowane z Gospodarstwa Piwowarów, pierożki                
z kapustą i grzybami od pań z KGW Pogórzanki, szarlotka, pachnące jabłka                
i grzaniec jabłkowy dla dzieci z gospodarstwa Soki Prosto z Sadu, żywe octy                 
i oxymel z Octovni, kawa Hetmana Tarnowskiego oraz Tarnowska Herbata                   
z Tarniny z Darvea, świetne wina z Winnicy Amelie. Oczywiście nie zabraknie
grzańca na prawdziwym winie z palonym miodem i cytrusami z Winnicy
Kowalówka.

II WIGILIA TARNOWSKA
Stowarzyszenie Towarzystwo Dobrego Smaku zaprasza wszystkich
tarnowian oraz wszystkich którzy 21 grudnia bawić będą w Tarnowie na II
Wigilię Tarnowską. – Będzie świątecznie, będzie bardzo smacznie, pachnąco,
kolorowo i muzycznie – mówi Paweł Piszczek, prezes Towarzystwa. – Wystąpi
też chór parafialny z Janowic z koncertem kolęd, a w finale wspólnie
zaśpiewamy „Kolędę Tarnowską”.



 – Z kolei nasze Towarzystwo Dobrego Smaku, można powiedzieć że już
tradycyjnie bo tak było w ubiegłym roku, przygotuje ogromny gar parującego
bigosu obfitości – mówi Piszczek.

Poza tym można będzie kupić ozdoby świąteczne – prawdziwe rękodzieło oraz
dowiedzieć się o akcji #KupujŚwiadomie realizowanej przez KOWR. TDS
rozdawać będzie także świąteczne pakieciki z siankiem, pierniczkiem i gwiazdką
na choinkę.

O 18.00 półgodzinny koncert kolęd da odnoszący sukcesy w Polsce i za granicą
parafialny chór z Janowic. W finale Wigilii tuż przed 20.00 wszyscy obecni na
rynku zaśpiewają wspólnie z wokalistką Julią Honkisz „Kolędę Tarnowską”. –
Serdecznie zapraszamy wszystkich tarnowian i turystów na rynek! Znajdźcie
Państwo w przedświątecznym biegu chwilę czasu dla siebie, dla rodziny,
przyjaciół. Spędźmy ten czas wspólnie, smacznie i muzycznie, bez pośpiechu                  
i z uśmiechem – zaprasza Piszczek.

Wigilia Tarnowska realizowana jest przez Towarzystwo Dobrego Smaku przy
współpracy z TCI, Gminą Miasta Tarnowa oraz Województwem Małopolskim.



Kiermasz będzie można odwiedzić od godziny 10 do 17. Przedmioty, które znajdą
się przy ul. Piekarskiej, w pobliżu Galerii Twórczości Artystów Niepełnosprawnych
Aniołowo, zostaną wykonane przez uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowych z Tarnowa i okolic.
Wśród dekoracji znajdą się aniołki, stroiki, bożonarodzeniowe ozdoby na
choinkę, różnego rodzaju rękodzieło. Nie zabraknie także wypieków.
Na zakupy warto zabrać ze sobą gotówkę, bo będzie to jedyna forma płatności

KIERMASZ OZDÓB ŚWIĄTECZNYCH
NA ULICY PIEKARSKIEJ
Osoby z niepełnosprawnością intelektualną przygotowują niepowtarzalne
ozdoby świąteczne. We wtorek i w środę (17 i 18 grudnia) będzie je można
kupić na kiermaszu przy ulicy Piekarskiej. Dochód ze sprzedaży rękodzieła
przeznaczany zostanie na rehabilitację i pracę z podopiecznymi Warsztatów
Terapii Zajęciowej.



PO PREZENTY NA BAZAREK
Najbliższy Bazarek na Starówce odbędzie się w przyszłą niedzielę, 22 grudnia.
Będzie to tym razem edycja świąteczna. Zakupy na tarnowskim Burku będzie
można zrobić w godz. od 9 do 13.

Na Bazarku tradycyjnie nie zabraknie rękodzieła. W związku z tym, że wydarzenie
odbędzie w ostatni przedświąteczny weekend można spodziewać się typowo
bożonarodzeniowych ozdób i akcentów.

Co ponadto będzie wystawione na sprzedaż na najsłynniejszym placu
handlowym w mieście? Dostępne będą zabytkowe przedmioty, bibeloty,
biżuteria, przedmioty z czasów PRL-u, ale także zabawki, obrazy czy książki.
Organizatorem wydarzenia jest Rada Osiedla Starówka.



Uczestnicy targu będą mogli skosztować i kupić kapuśniaczki, zupę rybną oraz
paluszki z karpia, a także wziąć udział w warsztatach dekorowania pierniczków               
i konkursach.

Targ to oczywiście okazja do zrobienia zakupów na świąteczny stół. Na miejscu
pojawią się producenci, a wielu z nich już przygotowuje specjalny świąteczny
asortyment. Będą sery, wędliny, pieczywo, soki, ciasta, pierogi i uszka. Nie
zabraknie kiszonej kapusty, suszonych owoców czy miodu. Tradycyjnie na
Targu Bożonarodzeniowym będzie można zakupić także żywą choinkę oraz
karpia z Przyborowa (filety, dzwonki, karpia patroszonego) oraz filety z suma                
i tołpygi.

REGIONALNY TARG
BOŻONARODZENIOWY
Degustacje, warsztaty, konkursy, pokaz, turniej i w końcu okazja do kupienia
regionalnych produktów prosto od ich producentów. Tak zapowiada się
zbliżający się Targ Bożonarodzeniowy organizowany przez Tarnowską
Agencję Rozwoju Regionalnego. Zakupy przy ulicy Giełdowej 15 będzie można
zrobić w niedzielę, 22 grudnia. Początek o godzinie 9.



W BABCINEJ CHACIE ŚWIĄTECZNIE
Jak wyglądał bożonarodzeniowy wystrój podtarnowskiej chaty przed
przeszło stu laty? Tego można dowiedzieć się, odwiedzając wystawę                        
„W babcinej izbie”, która prezentowana jest w Muzeum Etnograficznym.

Muzeum Ziemi Tarnowskiej zachęca do obejrzenia wystawy, która pokaże, jak
niegdyś przygotowywano się do świąt Bożego Narodzenia, jak wówczas nasi
przodkowie ozdabiali wnętrza swoich domów. Izbę udekorowano przykładami
ludowej plastyki obrzędowej. Są to pochodzące ze zbiorów tarnowskiego
muzeum różne typy „pająków”, czyli ozdób zawieszanych u powały,
wykonywanych z różnorodnych materiałów (bibuły, słomy, płótna, staniolu)                  
o zróżnicowanych kształtach (kuliste, ostrosłupowe, żyrandole czy girlandy).
Prezentowana jest również dawna choinka, tzw. podłaźniczka z tradycyjnymi
ozdobami jak „światy” z opłatków, słomiane łańcuchy czy zabawki ze słomy                   
i bibuły.

Wystawa „W babcinej izbie” dostępna jest przy ul. Krakowskiej 10.



MOŚCICE KOLĘDUJĄ: 
“GORE GWIAZDA JEZUSOWI”
Okazja do wspólnego kolędowania nadarzy się w sobotę, 28 grudnia na placu
przed Centrum Sztuki Mościce. Start o godz. 17.

Będzie to tradycyjne spotkanie połączone ze wspólnym śpiewaniem kolęd wraz
z Zespołem Pieśni i Tańca Świerczkowiacy. Jak zapowiadają organizatorzy,                 
w repertuarze znajdą się najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.



Start do biegu, którego uczestnicy do pokonania będą mieli dystans                   
6 kilometrów, nastąpi o godz. 11. Pięć minut później na tę samą trasę – wiodącą
ulicami: Sanguszków, Błotną, Lotniczą, Zgody, Jantona, Zamkową,                   
al. Tarnowskich, Lotniczą, Błotną i Sanguszków - wyruszą zawodniczki                   
i zawodnicy rywalizujący w Nordic walking.

Na najlepszych uczestników obu wydarzeń czekają nagrody rzeczowe.
Uhonorowane zostaną również najlepsze przebrania wśród kobiet, mężczyzn,
par oraz drużyn. Nagrody rozlosowane będą ponadto wśród wszystkich
startujących.

Organizatorami Sylwestrowego Biegu Sanguszków są: LKS Burzyn, Kępa Sport                
i Uczniowski Klub Sportowy „Ogrodnik” przy Zespole Szkół Ekonomiczno-
Ogrodniczych, a w roli partnerów występują: Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz
Urząd Miasta Tarnowa.

Zapisy przyjmowane są na stronie: 
https://kepasport.pl/wydarzenie/sylwestrowy-bieg-sanguszkow/

TRWAJĄ ZAPISY DO SYLWESTROWEGO
BIEGU SANGUSZKÓW
W ostatnią niedzielę roku, 29 grudnia, w Tarnowie odbędzie się Sylwestrowy
Bieg Sanguszków. Jego start i meta usytuowane będą w Parku Sanguszków.
Zapisy internetowe przyjmowane są do środy, 25 grudnia. W przypadku
wolnych miejsc dokonać będzie ich można również w biurze zawodów w dniu
biegu.

https://kepasport.pl/wydarzenie/sylwestrowy-bieg-sanguszkow/


RAPORT KOMUNIKATÓW
REMONTY TARNOWSKICH WODOCIĄGÓW

Tarnowskie Wodociągi informują, że w grudniu prowadzone będą prace
modernizacyjno-inwestycyjne przy budowie sieci kanalizacyjnej na ulicy
Błotnej.
Podczas ich wykonywania mogą wystąpić okresowe przerwy w dostawie wody.
Mieszkańcy będą o nich każdorazowo informowani z odpowiednim
wyprzedzeniem, za pomocą stosownych ogłoszeń.
Mogą też wystąpić utrudnienia w ruchu pieszych i pojazdów, spowodowane
użyciem sprzętu budowlanego.

LODOWISKA NIECZYNNE DO ODWOŁANIA

W związku z niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi, lodowiska przy
ulicach Traugutta oraz Wojska Polskiego zostaną zamknięte.
Lodowisko przy ul. Traugutta już jest nieczynne, a te przy ul. Wojska Polskiego
zostanie zamknięte o godzinie 16.
Ślizgawki będą nieczynne aż do odwołania. – W tej chwili, ze względu na
plusową temperaturę i ciepły wiatr, lód zaczął się topić. Zobaczymy co
przyniesie nam noc i kolejne dni – informują pracownicy Tarnowskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji.
Bieżące informacje o tym, kiedy lodowiska zostaną otwarte, będzie można
znaleźć na stronie https://www.tosir.com.pl/.

URZĄD ZAMKNIĘTY W WIGILIĘ 

W Wigilię, 24 grudnia Urząd Miasta Tarnowa będzie zamknięty. W zamian za
dzień wolny magistrat działał w sobotę (14.12) w godzinach od 7.30 do 15.30.
W świąteczny tydzień UMT będzie czynny 23 i 27 grudnia, czyli w poniedziałek                
i w piątek.

W WIGILIĘ BIBLIOTEKA BĘDZIE NIECZYNNA

Miejska Biblioteka Publiczna w Tarnowie poinformowała, że w Wigilię
wszystkie jej działy udostępniania i filie będą zamknięte.
W przedświąteczną sobotę, 21 grudnia, Miejska Biblioteka Publiczna otwarta
będzie natomiast, tak jak w każdą sobotę, czyli w godz. 9-15.

https://www.tosir.com.pl/


ZMIANA GODZIN PRACY KAS BILETOWYCH

W Wigilię oraz w ostatni dzień 2024 roku kasy biletowe Zarządu Dróg                        
i Komunikacji w Tarnowie będą działać krócej.
We wtorek, 24 listopada, sprawy w kasie przy ulicy Krakowskiej 48 będzie można
załatwić w godzinach od 9.30 do 12, a przy ul. Brama Pilzneńska 3 od godziny                
8 do 12.
Natomiast 31 grudnia (wtorek), kasy ZDIK-u działać będą od godziny 9.30 do
12.30 (przy ul. Krakowskiej) oraz od 8 do 11 (przy ul. Brama Pilzneńska 3).

ŚWIĄTECZNE GODZINY OTWARCIA OBIEKTÓW TOSIR-U

Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji poinformował o godzinach otwarcia
swoich obiektów w Wigilię oraz w święta Bożego Narodzenia.
Przez wszystkie trzy dni, od 24 do 26 grudnia zamknięte będą: Miejski Dom
Sportu przy ul. Traugutta, hala widowiskowo-sportowa przy ul. Krupniczej,
stadion przy ul. Piłsudskiego, Centrum Aktywnego Wypoczynku przy                   
al. Tarnowskich oraz Centrum Odnowy Biologicznej w Arenie Jaskółka Tarnów
przy ul. Traugutta.
W środę, 25 grudnia nieczynne będą także pozostałe obiekty TOSiR-u. W Wigilię
oraz w drugi dzień świąt Bożego Narodzenia otwarte będą natomiast jedynie
oba lodowiska zadaszone oraz Park Wodny przy ul. Piłsudskiego. Z tego
ostatniego, w Wigilię skorzystać będzie można od godz. 6 do 13, a 26 grudnia                
w godz. 15-22 (ostatnie wejście o godz. 21). Lodowisko przy ul. Traugutta czynne
będzie odpowiednio w godz. 9-13 (wtorek) oraz 15-20 (czwartek), ślizgawka przy
ul. Wojska Polskiego dostępna będzie natomiast w Wigilię od godz. 10 do 13,                  
a w drugi dzień świąt od godz. 16 do 20.45.
Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji informuje także, że Stadion Sportowy                 
im. trenera Emila Wzorka przy ul. Piłsudskiego 32, w poniedziałek 23 grudnia oraz
od piątku 27 grudnia do poniedziałku 30 grudnia, otwarty będzie od godz. 8               
do 16.

ŚWIĄTECZNE GODZINY OTWARCIA TCI

Tarnowskie Centrum Informacji podczas okresu świątecznego zmieni swoje
godziny otwarcia.
Z porad pracowników czy możliwości kupna tarnowskich pamiątek będzie
można skorzystać od godziny 9 do 17 - 23, 27, 28, 29 i 30 grudnia oraz do
godziny 14 - 24 i 31 grudnia. 
W Święta Bożego Narodzenia Tarnowskie Centrum Informacji jest zamknięte.



ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE INFORMUJE: 

- Remont chodnika na ul. Szpitalnej

Roboty budowlane zostały zakończone i odebrane. Remontem objęto dwa
odcinki chodnika przy ul. Szpitalnej (między skrzyżowaniami z ul. Mickiewicza                 
i ul. M. Curie-Sklodowskiej) oraz odcinek chodnika przy ul. Powroźniczej. Łączna
długość remontowanego chodnika wynosi 95 m (powierzchnia 255 m2). 

- Budowa drogi do budynku osiedle Niepodległości 7 

Na przełomie listopada i grudnia zakończono zadanie pn. „Budowa drogi                
do budynku osiedle Niepodległości 7 wraz z zatoką parkingową i zjazdem                   
do ul. Jasnej”. W ramach zadania wykonano budowę zjazdu, drogi dojazdowej                
o długości 50 m oraz budowę siedmiu miejsc postojowych. Inwestycja
obejmowała również przełożenie słupa oświetlenia ulicznego wraz                   
z zabezpieczeniem istniejącej infrastruktury.

- Utwardzenie poboczy na ul. Pszennej

Roboty budowlane są już na ukończeniu, pozostała do wykonania jedynie
górna – nawierzchniowa warstwa pobocza oraz cięcia pielęgnacyjne                   
w zakresie gałęzi drzew. Planowany pierwotnie termin zakończenia robót                   
(I połowa grudnia) nie został osiągnięty z powodu niezależnych komplikacji
(warunki atmosferyczne, niezidentyfikowana infrastruktura podziemna).
Zaplanowane roboty będą ostatecznie zakończone w grudniu br.









👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

